
JID: PCR04ETRpo89923986 

Smlouva na podporu produktů Cisco  č.j. KRPU-190021-19/ČJ-2019-0400VZ  Smluvní strany:  
I. Dodavatel   

ICZ a.s. Zastoupený:   Ing. Marianem Arbetem, na základě plné moci Sídlo:   Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 IČO:   25145444 DIČ:   CZ699000372 Bankovní ústav: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Číslo účtu:    2109164825/2700 Kontaktní osoba: Ing. Sylva Skřivánková Telefon:   +420 602 607 080 zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp.zn. B 4840 Datová schránka: 3teehfh   
 

a 
 
II. Objednatel 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (dále i „KŘP-U“) Zastoupený:  plk. Mgr. Jaromír Kníže, ředitel KŘP U  Sídlo:    Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem   IČO:   75151537    DIČ:   CZ75151537 Bankovní ústav: Česká národní banka Ústí nad Labem Číslo účtu:    1546-881/0710 Kontaktní osoba:  Telefon:   mail:   Datová schránka: a64ai6n     uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem dle ustanovení § 2631 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 

 

I. Předmět smlouvy 1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli a. podporu produktů Cisco (partner support) v rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy, tj. i. program rozšířené hardwarové a softwarové podpory Cisco pro hardware uvedený v příloze č. 1 této smlouvy a ii. program softwarové podpory Cisco pro software uvedený v příloze č. 1 této smlouvy, a to na dobu trvání této smlouvy dle čl. VII. odst. 1 této smlouvy (do 30. 9. 2020), 



2 

 

b. licence k softwarovým produktům Cisco uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy na dobu trvání této smlouvy dle čl. VII. odst. 1 této smlouvy (do 30. 9. 2020). 2. Dodavatel bude zajišťovat službu v rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy vždy 
v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 hod. po celou dobu trvání smlouvy, přičemž reakční doba, tj. doba potvrzení přijetí požadavku a zahájení prací na jeho plnění, po jejím vyžádání, činí maximálně 1 hodinu. Lhůta na vyřešení požadavku je stanovena do následujícího pracovního dne, po přijetí požadavku na poskytnutí služby. 3. Dodavatel se zavazuje, že pokud se během poskytování služby ocitne některé zařízení ve statusu „End of Support“ u výrobce, tedy nebude možné vyřídit reklamaci HW ani stažení aktuální verze SW, nahradí toto vlastním servisním zařízením po dobu 30 dnů.  
V této době je odběratel povinen zajistit si na vlastní náklady novou technologii. 
V případě, že odběratel si v této 30 denní době novou technologii nezajistí, je dodavatel oprávněn, po uplynutí této doby, vlastní servisní zařízení vyřadit z činnosti. 4. V rámci prováděných aktualizací softwarových produktů Cisco v souvislosti s poskytovanou technickou podporou poskytne dodavatel objednateli též licenci k softwarovým produktům Cisco v takto aktualizované podobě. Tato licence je poskytována objednateli do doby skončení původně poskytnuté licence dle odst. 1 písm. b. tohoto článku smlouvy. 5. Dodavatel se zavazuje k době účinnosti této smlouvy vybudovat systém jednotného místa hlášení na řešení požadavků a servisní podpory a sdělit prokazatelně kontaktní údaje pro hlášení, osobě uvedené ve specifikaci objednatele, jako kontaktní osoba. 6. Objednatel se zavazuje, poskytnou potřebnou součinnost a zaplatit dodavateli cenu sjednanou v článku II. této smlouvy  

II. Cena služeb 1. Služby uvedené v článku I. smlouvy poskytuje dodavatel objednateli komplexně se všemi součástmi a příslušenstvím za sjednanou cenu, jež byla mezi smluvními stranami sjednána jako cena konečná a neměnná. 2. Celková cena služeb je stanovena ve výši bez DPH  3 292 523,28 Kč DPH 21%      691 429,89 Kč 

CELKEM  3 983 953,17 Kč s DPH Slovy:  třimilionydevětsetosmdesáttřitisícdevětsetpadesáttřikorunčeských a sedmnáct haléřů.  
III. Platební podmínky 1. Úhrada ceny služeb dle této smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené dodavatelem. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data jejího doručení na adresu uvedenou ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury doručené v období od 23. prosince 2019 do 29. února 2020 činí 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Faktura bude považována za 



3 

 

proplacenou okamžikem připsání příslušné částky na bankovním účtu poskytovatele bankovních služeb objednatele. 2. Faktura musí být doručena na adresu objednatele: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, Oddělení komunikačních systémů, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem, a to ve dvojím vyhotovení do 15 dnů od podpisu této smlouvy poslední ze smluvních stran. 3. Objednatel není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu dodavateli, protože faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. 4. Zálohu kupující neposkytuje.  
IV. Doba trvání smlouvy, termín zahájení poskytování služby  1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. září 2020. 2. Dodavatel zajistí, aby byly služby objednateli k dispozici již od následujícího pracovního dne ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, a to pro všechny Cisco prvky uvedené v příloze č. 1 a v rozsahu dle této smlouvy včetně jejích příloh. Toto doloží objednateli prohlášením společnosti CISCO SYSTEMS s.r.o., případně vlastním čestným prohlášením. 3. Podpora bude navázána na platný kontrakt č. 201858869 a bude tak zajištěn nepřerušený běh podpory dle předmětného kontraktu.  

V. Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy 1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy a) prodlení dodavatele se splněním termínu pro zahájení poskytování služby,  b) opakované (více než 3 krát) prodlení dodavatele s poskytnutím servisní podpory. 2. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku. 3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl prohlášen úpadek dodavatele. 4. Dodavatel může odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel neuhradil fakturu za cenu služby dle čl. II. této smlouvy.   
 

VI. Sankce 1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle této smlouvy nesmí přesáhnout 100 % ceny služeb dle čl. II. odst. 2 této smlouvy. 2. Nezahájí-li dodavatel poskytování služby dle smlouvy v termínu dle čl. IV. odst. 2 anebo v požadované specifikaci dle této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny služeb včetně DPH za každý, i započatý, den prodlení. 3. Nezaplatí-li objednatel cenu služeb včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení. Úročení zákonných úroků z prodlení je zakázané. 



4 

 

4. Pokud poruší dodavatel povinnosti uvedené v čl. I. odst. 2, 3 a 5 této smlouvy uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za každé porušení těchto povinností. 5. Smluvní pokuta je splatná do 7 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 6. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za dodavatelem vůči ceně služeb, a to především pohledávky smluvních pokut 7. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky, je dodavatel oprávněn započíst svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem. 8. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele z vadného plnění ani nárok smluvních stran na náhradu újmy v plné výši, a to újmy majetkové i nemajetkové, vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost dodavatele řádně poskytovat služby dle této smlouvy. 
 

VII. Ustanovení přechodná a závěrečná 1. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny služeb na profilu objednatele. 2. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 3. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. 4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí především občanským zákoníkem. Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. Dodavatel uzavírá tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku. 5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné změny údajů v záhlaví smlouvy. 6. Dodavatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 7. Dodavatel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti 



 

němu není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh dodavatele zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.  8. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 9. Každá ze smluvních stran obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.  
Příloha: 

číslo 1: Seznam Cisco prvků a licencí 
číslo 2: Specifikace servisní podpory L2, L3   
V Praze      V Ústí nad Labem  
Prodávající:      Kupující: 

                    



6 

 

Příloha č. 1  

   



7 

 

 



8 

 

 



9 

 

 



10 

 

 



11 

 

 



12 

 

 



13 

 

 



14 

 

  

 



15 

 

 

 



16 

 

 

 



17 

 

 



18 

  



19 

 

Příloha č. 2 

 


